

Číslo položky	Typ	Kód položky	SO / VRN / ON	Objekt	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
					LT093080_Roudnice_DR_SLAVIKA_SLAD_RKV_R2_RS				210 627,04 Kč
1.	2.	4.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
			SO	02	KVaK - IO 02 rek vod				3 951,00 Kč
	D	HSV	SO	02	Práce a dodávky HSV				1 390,00 Kč
	D	8	SO	02	Trubní vedení				1 390,00 Kč
56	K	899401111	SO	02	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00	319,00	957,00 Kč
	VV				3"ks"		3,00		
59	K	899401112	SO	02	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	433,00	433,00 Kč
	VV				1"ks"		1,00		
	D	8	SO	02	Trubní vedení - vícepráce - přesun vodovodního uzlu				2 561,00 Kč
54	K	899401112	SO	02	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	433,00	1 732,00 Kč
	VV				4		4,000		
	VV				Součet		4,000		
55	K	899401113	SO	02	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	829,00	829,00 Kč
	VV				1		1,000		
	VV				Součet		1,000		
			SO	03	KKOM - Komunikace				206 676,04 Kč
	D	HSV	SO	03	Práce a dodávky HSV				206 676,04 Kč
	D	5	SO	03	Komunikace pozemní				201 068,54 Kč
2	K	113107161	SO	03	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	132,42	33,50	4 436,07 Kč
	VV				"Městská komunikace - provizorní štěrkový povrch tl. 100mm"				
	VV				"kanalizace" 72,963"m2"		72,96		
	VV				"vodovod" 59,455"m2"		59,46		
	VV				Součet		132,42		
14	K	565145111	SO	03	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	132,42	347,00	45 949,74 Kč
	VV				"Městská komunikace s asfaltobetonem - ACP16+ tl. 60mm"				
	VV				"kanalizace" 72,963"m2"		72,96		
	VV				"vodovod" 59,455"m2"		59,46		
	VV				Součet		132,42		
15	K	567122114	SO	03	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	132,42	412,10	54 570,28 Kč
	VV				"Městská komunikace krytá asfaltobetonem - SC C8/10 tl. 150mm"				
	VV				"kanalizace" 72,963"m2"		72,96		

	VV				"vodovod" 59,455"m2"		59,46		
	VV				Součet		132,42		
16	K	573111112	SO	03	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	132,42	17,80	2 357,08 Kč
	VV				"Městská komunikace s asfaltobetonem"				
	VV				"kanalizace" 72,963"m2"		72,96		
	VV				"vodovod" 59,455"m2"		59,46		
	VV				Součet		132,42		
17	K	573231107	SO	03	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	220,00	9,08	1 997,60 Kč
	VV				"Městská komunikace s asfaltobetonem" 220,00"m2"		220,00		
18	K	577134111	SO	03	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 100 mm s do 3 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,00	263,00	57 860,00 Kč
	VV				"Městská komunikace s asfaltobetonem - ACO11+ tl. 40mm" 220,00"m2"		220,00		
23	K	919112233	SO	03	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	139,90	116,00	16 228,40 Kč
	VV				"obrusná vrstva AB - dokončovací práce" (2,90+24,20+14,60+26,90+3,30+17,30+14,30+11,60+9,50+15,30)"m"		139,90		
24	K	919122132	SO	03	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	139,90	85,90	12 017,41 Kč
	VV				"obrusná vrstva AB - dokončovací práce" 139,90"m"		139,90		
25	K	919731122	SO	03	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	139,90	40,40	5 651,96 Kč
	VV				"vrstva AB" 139,90"m"		139,90		
	D	5	SO	03	Komunikace pozemní - vícepráce - přesun vodovodního uzlu				5 607,50 Kč
26	K	565145111	SO	03	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	5,000	347,00	1 735,00 Kč
	VV				5*1		5,000		
	VV				Součet		5,000		
	VV				"vodovod" 59,455"m2"		59,46		
	VV				Součet		132,42		
30	K	573111112	SO	03	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5,000	17,80	89,00 Kč
	VV				5*1		5,000		
	VV				Součet		5,000		
31	K	573231107	SO	03	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	5,000	9,10	45,50 Kč
	VV				5*1		5,000		
	VV				Součet		5,000		
32	K	577134111	SO	03	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 100 mm s do 3 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	263,00	1 315,00 Kč
	VV				5*1		5,000		
	VV				Součet		5,000		
59	K	919112233	SO	03	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	10,000	116,00	1 160,00 Kč
	VV				5*2		10,000		

	VV				Součet		10,000		
60	K	919122132	SO	03	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	10,000	85,90	859,00 Kč
	VV				5*2		10,000		
	VV				Součet		10,000		
61	K	919731122	SO	03	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	10,000	40,40	404,00 Kč
	VV				5*2		10,000		
	VV				Součet		10,000		